
    مبارزه همزمان جهان اسلام با کرونا و اقدامات ظالمانه جهان غرب

  

دکتر عفت شریعتی، نماینده مجلس شورای اسلامی پیرامون موضوع امسال کنفرانس وحدت به سوالات خبرنگار

تقریب پاسخ گفت که ماحصل این گفتگو در ادامه می آید:

سی و چهارمین کنفرانس وحدت در شرایطی برگزار می شود که جهان

اسلام مانند دیگر کشورهای جهان با مصیبت بیماری فراگیر کرونا رو

به رو شده است و این در حالی است که کشورهای مسلمان علاوه بر

این فاجعه با جنگ و اقدامات ظالمانه آمریکا و هم پیمانانش رو

به رو هستند. امروز نظام سلطه آمریکا و اسراییل و مزدورانشان

در عرصه بین المللی از سعودی های وهابی تا دیگر دست نشاندگان

آنها در صدد هستند که اسلام راستین را در محاق قرار بدهند و



مانع از پدیدار شدن بزرگی این آیین الهی در جامعه جهانی شوند.

بر کسی پوشیده نیست که اسراییل جنایتکار چه بر سر فلسطین آورده

است. امروز باید به کمک همدلی و وحدت مسلمانان هدف ایجاد آسایش

و آرامش و رهایی مردم مظلوم فلسطین از قید اسراییل غاصب دنبال

شود. قرآن کریم هم لزوم ایجاد محبت و همدلی عظمت و اقتدار

مسلمانان را مورد تاکید قرار می دهد.

بنابراین اگر مسلمانان جهان اسلام متحد شوند با یاری و یاوری

همگان میتوانند در تحقق اهداف اسلام راستین توفیق یابند. چنانکه

در آیه شریفه إِنَّ هذِهِ أُمَّتُكُمْ أُمَّةً واحِدَةً در

قرآن کریم بر وحدت و همدلی تاکید شده است. و مسلمانان باید طبق

آیه وَاعتَصِموا بِحَبلِ اللَّهِ جَميعًا وَلا تَفَرَّقوا در

جهان اسلام همراهی و  وحدت و همدلی را به طور روز افزون توسعه

دهند.

امروز ایران اسلامی پرچمدار مبارزه با جنایتکاران بین المللی

وپشتیبان مظلومان جهان است. مردم مسلمان نظام ولایی ایران در

کنار مردم مظلوم فلسطین و یمن و دیگر کشورهای جهان اسلام قرار

دارند. این همدلی برای تحقق تمدن نوین جهان اسلام باید مضاعف و

روز افزون شود. رهبر گرانقدر جمهوری اسلامی ایران در آغاز

برنامه های گام دوم انقلاب، مولفه های تمدن نوین جهان اسلام را



برشمرده اند. بنابراین مسلمانان تمامی کشورها برای  اجرای این

اهداف نباید از هیچ تلاشی دریغ کنند.

مجمع جهانی تقریب تاکنون برای ایجاد اتحاد و همگرایی میان

مسلمانان و فعالان مسلمان اقدامات قابل توجهی را انجام داده

است. اگرچه اجلاس وحدت امسال به دلیل شرایط خاص ناشی از ویروس

کرونا به صورت مجازی و به صورت ویدئو کنفرانس برگزار می شود،

اما محورهای مورد بحث در آن از همیشه مهم تر و توجه و تلاش

بیشتری را طلب می کند.

همگان در اجلاس وحدت زیر پرچم قرآن و سنت و عترت حضرت رسول

اکرم(ص) قرار خواهند گرفت و با همدلی و بهره گیری از شهدای

گرانقدر جهان اسلام و همچنین یاد سردار گرانقدر جهان اسلام شهید

حاج قاسم سلیمانی انشااالله گام به گام به سمت تحقق تمدن نوین

جهان اسلام پیش روند که این آیه تعبیر شود که وَنُريدُ أَن

نَمُنَّ عَلَى الَّذينَ استُضعِفوا فِي الأَرضِ وَنَجعَلَهُم

أَئِمَّةً وَنَجعَلَهُمُ الوارِثينَ و در این عرصه زنان و

مردان در جامعه جهان اسلام تاثیر گذاری خاص خود را خواهند داشت.
وحدت جهان اسلام آرزوی همه است و این وحدت با همیاری و همدلی

همه مسلمانان محقق شده و تقویت خواهد شد.

وحدت ما گر که شود آشکار     رونق اسلام شود پایدار.
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